

ZOLO INTERNATIONAL HOLDING ApS

Julsøvej 201, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 34 22 21 26

Årsrapport 2024/25

1. april - 31. marts

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 17. juni 2025

Mikkel Elsø
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white on a red triangular background. The letters 'BDO' are in a bold, sans-serif font, with a horizontal line underneath the 'O'. The 'B' and 'D' are connected to the line.

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 7

Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9-10

[Egenkapitalopgørelse](#) 11

[Noter](#) 12-13

[Anvendt regnskabspraksis](#) 14-16

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZOLO INTERNATIONAL HOLDING ApS Julstøvej 201 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 22 21 26 Stiftet: 1. februar 2012 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. april 2024 - 31. marts 2025
Direktion	Mikkel Elsåe Jan René Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 837 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-41.859	-7.502
Driftsresultat		-41.859	-7.502
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		256.627	182.323
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	2.377.445
Andre finansielle indtægter	1	929.105	1.899.946
Øvrige finansielle omkostninger	2	-111.651	-32.230
Resultat før skat		1.032.222	4.419.982
Skat af årets resultat	3	-194.959	-411.165
Årets resultat		837.263	4.008.817

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Ekstraordinært udbytte	7.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	256.627	182.323
Overført resultat	-16.419.364	3.826.494
I alt	837.263	4.008.817

Balance 31. marts

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		5.485.188	5.188.561
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.790	51.790
Lejedefinitum og andre tilgodehavender		0	10.208.071
Finansielle anlægsaktiver	4	5.536.978	15.448.422
Anlægsaktiver		5.536.978	15.448.422
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.624.342	1.039.097
Tilgodehavende selskabsskat		401.194	702.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		117.864	568.042
Tilgodehavender		5.143.400	2.309.139
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	7.533.643	9.226.351
Værdipapirer og kapitalandele		7.533.643	9.226.351
Likvide beholdninger		9.692.551	8.336.010
Omsætningsaktiver		22.369.594	19.871.500
Aktiver		27.906.572	35.319.922

Balance 31. marts

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.811.185	4.554.558
Overført resultat		12.403.151	28.822.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		27.374.336	33.537.073

Gældsbreve		508.397	0
Gæld til pengeinstitutter		810	270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		987	987
Selskabsskat		0	972.388
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.017	0
Anden gæld		24	799.204
Kortfristede gældsforpligtelser		532.236	1.782.849
Gældsforpligtelser		532.236	1.782.849

Passiver		27.906.572	35.319.922
-----------------	--	-------------------	-------------------

Eventualposter mv. 6

Medarbejderforhold 7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve fo nettoopskrivnin efter indri værdis metod	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2024	160.000	4.554.558	28.822.515	0	33.537.073
Forslag til resultatdisponering		256.627	-16.419.364	17.000.000	837.263
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte				-7.000.000	-7.000.000
Egenkapital 31. marts 2025	160.000	4.811.185	12.403.151	10.000.000	27.374.336

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63.754	28.941
Finansielle indtægter i øvrigt	865.351	1.871.005
	929.105	1.899.946

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	111.651	32.230
	111.651	32.230

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	194.959	411.165
	194.959	411.165

4 Finansielle anlægsaktiver			
kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. april 2024	634.003	51.790	10.208.071
Tilgang	40.000	0	0
Afgang	0	0	-10.208.071
Kostpris 31. marts 2025	674.003	51.790	0
Værdireguleringer 1. april 2024	4.554.558	0	0
Årets resultat	256.627	0	0
Værdireguleringer 31. marts 2025	4.811.185	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	5.485.188	51.790	0

5 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Værdipapirer
Dagsværdi 31. marts 2025	7.533.643
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	72.649

Noter

6 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
